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Besqabs bostadsprojekt Lilla Häll i Hägersten färdigställt och slutsålt 
 
Besqab AB (publ) ("Besqab") har sålt den sista av de 48 lägenheterna i nyproduktions-

projektet Lilla Häll i Hägersten. Produktionen startades under fjärde kvartalet 2024 och 

projektet räknas som färdigställt under första kvartalet i år, vilket är enligt tidplan.   

 

Magnus Andersson, VD Besqab säger: 

”Vi brukar prata om vikten av projekt med eftertraktade mikrolägen, eftersom det kan vara stor 

skillnad i attraktionskraft mellan närliggande platser. Lilla Häll är ett exempel på en väl anpassad 

bostadsprodukt i ett attraktivt mikroläge, där vi har haft god försäljning och sålt samtliga bostäder 

innan färdigställande – helt i enlighet med vår försäljningsstrategi och projektets målsättning.” 

 

Lilla häll utgörs av två lamellhus med totalt 48 lägenheter, vid Mälarens strand i Hägersten. Husen, 

som har fasader av lockpanel i trä med gröna detaljer, är placerade så att det bildas en skyddad 

gård som öppnar upp mot Mälaren. Gavellägenheterna har balkonger med utsikt över vattnet och 

på de övre våningarna finns större lägenheter i två plan. I projektet, som i enlighet med Besqabs 

hållbarhetsstrategi är Svanencertifierat, har det lagts extra fokus på hållbar mobilitet med 

laddplatser för både bilar och cyklar. För att utnyttja det vattennära läget finns dessutom ett 

lättillgängligt förråd för kajakförvaring. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Magnus Andersson, VD, e: magnus.andersson@besqab.se, t: +46 73 410 12 43 

Anna Åkerlund, IR-chef, e: anna.akerlund@besqab.se, t: +46 70 778 28 97 

 

Om Besqab 

Besqab AB (publ) utvecklar hållbara bostäder av hög kvalitet i eftertraktade lägen i Storstockholm 

och Uppsala. Verksamheten omfattar även utveckling av samhällsservice för andras ägande eller 

egen förvaltning. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. Mer information på www.besqab.se 
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